

124	Kit Almoço	Unidade	2.000	18,00	36.000,00
125	Almoço/Jantar. Tipo A.	Pessoa servida	2.000	60,00	120.000,00
126	COFEE BREAK - Tipo A.	Pessoa servida	2.000	26,67	56.340,00
127	CAFÉ DA MANHÃ TIPO A:	Pessoa servida	2.000	25,00	50.000,00
129	Projektor multimídia	Diária	50	220,00	11.000,00
130	Tela para projeção	Diária	50	140,00	7.000,00
131	Notebook.	Diária	50	150,00	7.500,00
132	Carro som	Diária	50	250,00	12.500,00
133	Aluguel de Auditório	Diária	50	1.160,00	58.000,00
134	Locação de Stand Básico	Diária/M²	50	160,00	8.000,00
135	Espaço para montagem de almoço/jantar	Diária	50	1.500,00	75.000,00
136	Sala de Apoio	Diária	50	800,00	40.000,00
137	Sala de Imprensa	Diária	50	800,00	40.000,00
138	Sala VIP	Diária	50	1.000,00	50.000,00
139	Mestre de Cerimônia	Diária	50	900,00	45.000,00
140	Recepcionista	Diária	50	200,00	10.000,00
141	Eletricista	Diária	50	230,00	11.500,00
142	Garçom	Diária	50	150,00	7.500,00
143	Operador de Equipamento Audiovisual	Diária	50	225,00	11.250,00
144	Operador de Som	Diária	50	200,00	10.000,00
Valor Total					913.457,00

GRUPO 5 - Metropolitana de Belém					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
145	Tenda de 6m x 6m.	Diária	150	500,00	75.000,00
146	Jogo de mesa redonda com 06 (seis) cadeiras e toalhas redondas.	Diária	80	41,27	3.301,60
147	Balcão em madeira.	Diária	20	90,00	1.800,00
148	Adesivo com logomarca da SEDAP	Unidade	500	96,67	48.335,00
149	Sistema de sonorização completo para ambientes.	Diária	40	250,00	10.000,00
150	Iluminação cênica para dentro do stand.	Diária	40	250,00	10.000,00
151	Aparelho de DVD	Diária	150	31,67	4.750,50
152	Aparelho de TV	Diária	150	70,00	10.500,00
153	Jogo de sofás.	Diária	50	100,00	5.000,00
154	Freezer vertical.	Diária	50	120,00	6.000,00
155	Lixeira para coleta seletiva de resíduos	Diária	200	93,33	18.666,00
156	Jogo de mesa plástica com cadeiras.	Diária	1.000	7,75	7.750,00
157	Par de rádio de comunicação.	Diária	150	98,33	14.749,50
158	Banheiro químico individual	Diária	200	200,00	40.000,00
159	Kit Lanche.	Unidade	2.000	16,00	32.000,00
160	Kit Almoço	Unidade	2.000	19,50	39.000,00
161	Almoço/Jantar. Tipo A.	Pessoa servida	3.000	21,00	63.000,00
162	CAFÉ DA MANHÃ TIPO A:	Pessoa servida	2.000	19,00	38.000,00
164	Camisa adulto tipo gola polo.	Unidade	10.000	21,17	211.700,00
165	Colete com fechamento frontal em zíper	Unidade	500	75,00	37.500,00
166	Camisa básica para adulto gola redonda	Unidade	40.000	15,33	613.200,00
167	Boné com abas	Unidade	20.000	6,90	138.000,00
168	Bolsa personalizada em lona de algodão	Unidade	20.000	20,00	400.000,00
169	Avental: confeccionado em tecido poliéster.	Unidade	2.000	12,00	24.000,00
170	Luva confeccionada em látex com interior liso, palma antideslizante.	Par	60	6,00	3.600,00
171	Luva confeccionada em nylon durável	Par	280	5,00	1.400,00
172	Luva descartável confeccionada em látex natural, ambidestras.	Caixa	50	9,00	450,00
173	Máscara descartável	Caixa	40	12,00	480,00
174	Touca descartável	Unidade	40	8,00	320,00
175	Cartaz de divulgação em papel couchê	Unidade	5.000	1,33	6.650,00
176	Banner tamanho 0,80 x 120 cm	Unidade	150	43,33	6.499,50
177	Banner tamanho 1,10 x 1,80 cm	Unidade	200	60,00	12.000,00
178	Faixa institucional	Unidade	50	120,00	6.000,00
179	Folder	Unidade	50.000	0,63	31.500,00
180	Microfone de mesa com fio gooseneck.	Diária	80	103,33	8.266,40
181	Microfone de mesa com fio, pedestais girafa e cabos.	Diária	80	59,81	4.784,80
182	Microfone sem fio de mão	Diária	100	98,99	9.899,00
183	Projektor multimídia	Diária	100	200,00	20.000,00
184	Tela para projeção	Diária	100	146,67	14.667,00